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روزنه

فرمانده سپاه محمد رسول االله)ص( خبر داد
شناسایی کشته شدگان حوادث 

اخیر و سرکشی به خانواده آنها
سردار یزدی در حاشیه حضورش در جلسه  �

شورای شهر تهران با حضور در جمع خبرنگاران 
در پاسخ به سؤالاتی مربوط به حوادث اخیر تهران 
گفت: «برخی از افراد ما نیز توسط اغتشاشگران 
از پشت تیر خوردند و این را تأیید می کنم». او با 
بیان اینکه در حال شناسایی کشته شدگان هستیم 
و به خانواده های آنها سرکشی می شود، گفت: 
«همان طور که صف آشوبگران از مردم جدا شد، 
صف کسانی که جانشان را بی گناه از دست دادند 
نیز از صف کسانی که به نوعی می خواستند 
اموال عمومی را تخریب کنند، جدا می شود».
به گزارش «ایسنا»، سردار یزدی در پاسخ به این 
سؤال که آیا ممکن است افرادی به اشتباه کشته 
شده باشند، گفت: «این نیز بررسی می شود اما 
الان نمی توانیم در مورد آن اظهار نظر کنیم اما 
به دقت بررسی می شود که دلیل کشته شدن 
افراد چه بوده است».وی با بیان اینکه مطالبه 
مردم در مورد مسائل معیشتی یک مطالبه و 
خواست به حق است که هیچ کس انکار نمی کند 
و دولت نیز این را مورد تردید قرار نداده است، 
گفت: اما در ارتباط با اینکه کسانی که وارد 
عرصه اعتراض شدند باید صف شان با عده ای که 
قصد تخریب داشتند، جدا شود چراکه ما عده ای 
را داشتیم که اصلا اعتراض نداشتند و برخی از 
دستگیرشدگان کسانی هستند که دغدغه مالی 
نداشته و فقط آمده بودند که آشوب کنند و کاری 
انجام دهند که کشور را به هم بریزند و از بیرون 

هم حمایت می شدند.
فرمانده سپاه محمد رسول االله (ص) تهران 
بزرگ در پاسخ به اینکه چرا این اتفاقات در مناطق 
کم برخوردار و فقیرنشین رخ داد، گفت: «مناطق 
خیلی هم فقیرنشین نبود، اما نقطه گذاری دشمن 
در مکان هایی بود که زمینه های اجتماعی وجود 
داشت و دشمن حتما در فضایی وارد می شود 
که توسط مردم عادی رقم زده شده باشد و بر آن 

فضا و موج سوار می شود».
سردار یزدی با بیان اینکه مردم روز اول وقتی 
وارد شدند اعتراض مسالمت آمیزی داشتند اما 
عده ای بر این اعتراض سوار شده و شروع به 
آتش زدن و تخریب اموال عمومی کردند، گفت: 
«فیلمش هست که در جاهایی حتی مردم 
به آنها اعتراض می کنند که چرا بانک را آتش 
می زنید، کدام فردی است که در زمینه مسائل 
معیشتی مشکل دارد اما برای رفع آن پمپ بنزین 

را آتش می زند؟».
وی افزود: «در سطح جهانی مقایسه کشور ما 
با دیگران قیاس مع الفارق است؛ چراکه مردم ما 
فهیم هستند و کاملا تشخیص می دهند که چه 
کسی به نفع آنها کار می کند و مردم تشخیص 
می دهند که دنیا چگونه دست به دست هم 
دادند تا کشور ما را به هم بزنند و مقایسه شرایط 
کشور ما با الان فرانسه اشتباه است و باید شرایط 

را با سال ۲۰۰۵ مقایسه کنند».
فرمانده سپاه محمد رسول االله(ص) تهران 
بزرگ در مورد کمک سپاه به شهردای نیز گفت: 
«هماهنگی بسیار خوبی میان شهرداری و سپاه 
محمد رسول االله (ص) ایجاد شده است و حتی 
در بحث اخیر نیز شهردار تهران  به دفتر ما آمد 
و در مورد مشکلاتی که برف می توانست ایجاد 

کند، صحبت کردیم».
همچنین روز گذشته الیاس حضرتی، رئیس 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی  کمیسیون 
درباره دیدار با خانواده های کشته شدگان 
اعتراضات اخیر گفته بود: «در پی افزایش قیمت 
بنزین تجمعاتی از عده ای مردم معترض به این 
تصمیم برگزار شد که گاه با تحریک برخی افراد 
به خشونت کشیده شد و متأسفانه عده ای از 
مردم چه در لباس سپاه و بسیج و چه عده ای 
که صرفا معترض بودند، کشته و زخمی شدند».

او با تأکید بر اینکه «حساب معترضان از 
تعداد بسیار اندکی که جزء اوباش و نیروهای 
آموزش دیده و سازمان یافته بودند، جداست» 
افزود: «بر همین اساس تصمیم داریم در چند 
روز آینده با تعدادی از همکاران مجلس به 
خانواده کسانی که در ناآرامی های اخیر اعضای 
خانواده خود را از دست دادند یا افرادی از 
خانواده آنها دچار مصدومیت شدند سرکشی 
کنیم». او همچنین گفت: «دولت و حکومت هم 
باید برای تسلی خاطر خانواده های کشته شدگان 
و مصدومان که عمدتا دچار مشکلات اقتصادی 
هم بودند، این دلجویی را انجام دهند تا این 

خانواده ها خود را بیگانه از نظام تلقی نکنند».
در اعتراضات اخیر که در پی گران شدن 
بنزین در مناطق مختلف ایران رخ داد، تعدادی 
از شرکت کنندگان در اعتراضات جان خود را از 
دست دادند. این اعتراضات که در ابتدای امر 
مشی مسالمت آمیز داشت، بعد از مدت اندکی 
به خشونت کشیده شد و برخی برای تأمین 
اهداف خود اعتراضات را از مسیر اصلی و قانونی 
خود منحرف کردند. در جریان این آشوب ها 
عده ای جان باختند که اخیرا تعدادی از مسئولان 
با تأکید بر به رسمیت شناختن اصل اعتراضات و 
جداکردن حساب معترضان از آشوبگران در پی 

بررسی علت موردی جان باختن ها هستند.
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گلایه ساکنان خیابان شکوفه منطقه ۱۴: ساکنان  �
خیابان پیروزی، خیابان شکوفه از وجود تعمیرگاه های 
خودرو به ویژه در کوچه های آزادی و رازی شکایت 
دارند و تقاضای آنان انتقال تعمیرگاه ها به منطقه 
غیرمسکونی است. عابران، ساکنان و رهگذران هربار 
که می خواهند از خیابان شکوفه عبور کنند تعدادی 
خودرو مقابل مغازه توقف مي کنند و مانع رفت وآمد 
آسان آنان می شود. از این رو از شهردار منطقه ۱۴ 
تهران تقاضای انتقال تعمیرگاه های مزاحم را داریم. 
این انتقال قبلا جزء برنامه شهرداری بود و معلوم 

نیست چرا اجرا نشد.
مهدیه مرادی

گرانی گوجه فرنگی: مسئولان گفته بودند هیچ گونه  �
گرانی اي نداریم؛ حال که گوجه فرنگی کیلویی ۱۸ هزار 
تومان شده است می گویند چون قیمت این محصول 

فصلی است ربطی به گرانی ندارد!
نگین قاصدآبادی

پاسخ روابط عمومي شرکت بهره برداري راه آهن  �
شهري تهران و حومه: احتراما خواهشمند است 
درخصوص مطلب مندرج در آن روزنامه، شنبه مورخ 
۱۳۹۸/۹/۲ صفحه ۳ با عنوان: خروج سخت (از گیت 
ایستگاه) پاسخ زیر در همان صفحه به چاپ برسد:با 
سلام، احتراما ضمن تشکر از این مسافر محترم و 
همچنین سپاس از آن روزنامه وزین به خاطر انعکاس 
دیدگاه ها و نقطه نظرات خوانندگان گرامي و ظرفیت 
ایجادشده جهت تعامل و پاسخگویي به شهروندان و 
مسافران گرامي مترو، به اطلاع مي رساند درخصوص 
شکایت از حصارکشي محل خروج مسافر ایستگاه 
متروي میدان شهدا، باید گفت پیرو صورت جلسه 
کمیته جذب سفر، مقرر گردید گیت هاي خروجي در 
تمام خطوط راه اندازي و طرح محدودکردن فرار بلیت 
از طریق شناسایي راه ها و راهکارهاي مناسب انجام 
شود. گفتني است به منظور ممانعت از فرار تعداد 
اندکي از مسافران و جلوگیري از تردد رایگان و ارائه 
بلیت، مطابق روال گذشته و همانند سایر ایستگاه ها، 
در مورخ بیستم آبان ماه سال جاري اقدام به تجهیز 
گیت هاي خروجي ایستگاه  هاي مترو از جمله ایستگاه 

میدان شهدا گردیده است. 

بازتاب

ما آخرین گروه خبرنگاران  امیرمحمد حسینی: 
بودیم که راهی ساختمان مجلس مشروطه شدیم. 
صندلی های به هم پیوسته چوبی در صحنی کوچک 
و تاریخی، از خبرنگاران رسانه های مختلف پر بود. 
رئیس مجلس روبه روی خبرنگاران، جایی نشسته بود 
که روزگاری ناطقان مجلس مشروطه می نشستند؛ 
یک ردیف پایین تر از صندلی ریاست. نشست خبری 
رئیس مجلس در روز مجلس، با سؤال های از پیش 
انتخاب شده آغاز شد. هرچند ادعا شده بود که نام 
رسانه ها به صورت قرعه کشی انتخاب می شود. در 
روزهایی که آرام آرام تب و تاب بنزین در کشور فروکش 
می کند و علی لاریجانی اعلام کرده در مجلس 
یازدهم حضور نخواهد داشت. لاریجانی در آخرین 
نشست خبری خود به عنوان رئیس مجلس و بعد 
از ۱۲ سال نشستن بر صندلی ریاست، به سؤال های 
اعلام شده پاسخ داد و درباره آینده سیاسی خود 
نیز گفت «برنامه ای برای آینده ندارد». هرچند در 
پاسخ به سؤالی درباره روند زندگی سیاسی اش از 
صداوسیما تا ریاست مجلس، به «حرکت جوهری» 
ملاصدرا اشاره کرد و گفت «انسان ها هر دم عوض 

می شوند».
 ساختمان قدیمی است

همه چیز ساختمان انگار متعلق به تاریخ است. 
نشست خبری اما به جلسات صحن علنی مجلس 
در ساختمان جدید شباهت داشت؛ بی فراز و فرود. 
لاریجانی چند دقیقه ای درباره اهمیت نهاد مجلس 
و نقش آیت االله مدرس صحبت کرد. رئیس مجلس 
گفت «اگر کشور بخواهد به معنای واقعی پیشرفت 
کند و قانون به معنای واقعی پیاده شود، مجلس 
باید سمبل مشروطه، نماد آزادی و محل اتکای ملت 
باشد». لاریجانی ادامه داد: «ممکن است اشکالاتی 
در هر نهادی وجود داشته باشد اما نهاد مجلس 
یعنی نمادی که از کل ملت نمایندگی می کند و 
تخریب مجلس تخریب کلیت ملت است؛ بنابراین 
ممکن است در فصل انتخابات، هیجانات سیاسی 
بروز و ظهور کند. اگر کار سیاسی براساس صدق و 
مروت نباشد، دیوار کجی است که اگر خراب شود 
روی سر مردم فرود می آید؛ بنابراین کسانی که با دروغ 
و افترا و تخریب نمایندگان ملت قصد فضاسازی 
دارند، دلسوز ملت نیستند، آن هم زمانی که ما با 
دشمنان بدسگالی مواجه هستیم که به دنبال تخریب 
و مسئله سازی در کشور هستند». او در ادامه گزارشی 
از اقدامات مجلس دهم داد. لاریجانی افزود: 
مجلس دهم براساس تعداد قوانین ابلاغی تاکنون 
۱۶۲ قانون تصویب کرده که ۶۳ مورد آن طرح و ۹۹ 

مورد لایحه بوده است. 
رئیس مجلس درباره بحث های اخیر مبنی بر 
جایگاه مجلس گفت: «اینکه یک نهادی   امام هم 
فرمودند در رأس امور است به معنای این نیست که 
مجلس در همه امور دخالت کند. بالاترین مقام در 
کشور مقام معظم رهبری است، آیا ایشان در همه 
امور دخالت می کنند؟ رهبری جهت ها را مشخص 
می کند. مرتبه بعد مجلس است که ریل گذاری 
می کند». او درباره انتقادها به هیئت نظارت بر 
سیاست های کلی نظام در مجمع گفت: «در زمان 
مرحوم آقای هاشمی رفسنجانی، هیئت نظارت برای 
بررسی اجرای دقیق سیاست های کلی تشکیل و 
سازوکاری در نظر گرفته شد که جنبه مشورتی داشت 
و اگر بنا بود نظر قطعی داده شود، مجمع تشخیص 
تصمیم می گرفت». او با بیان اینکه موضوع هیئت 
عالی نظارت مشکلی است که باید مرتفع شود، 
تصریح کرد: به خصوص بعد از اینکه مقام معظم 
رهبری سیاست های قانون گذاری را ابلاغ کردند، در 

آنجا قید کردند که مرزها مشخص شود. او درباره 
شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا نیز تأکید کرده 
«ممکن است نگاهی به شورای هماهنگی اقتصادی 
سران قوا وجود داشته باشد که این شورا امری 
موقتی است و رهبری خواستند برای شرایط فعلی 
سازوکاری در نظر گرفته شود. در آنجا  ما مراقبیم که 
قانون گذاری نشود. مگر اینکه ضرورتی وجود داشته 
باشد.  این شورا هرگز نمی خواهد جایگزین مجلس 

شود و نباید هم بشود».
 انسان ها تغییر می کنند

در ادامه سؤال ها به سمت افزایش قیمت بنزین 
کشیده شد. لاریجانی در این زمینه گفت: «براساس 
گزارش آژانس بین المللی انرژی، ایران در سال ۲۰۱۵ 
رتبه اول را در شاخص مصرف انرژی داشت و ۴۷ 
میلیارد دلار یارانه انرژی پرداخت می کرد که از جیب 
مردم بود و به شدت غیرعادلانه توزیع می شد». او 
افزود: «یارانه بنزین به دهک اول ۱٫۲ و به دهک دهم 
۲۵ درصد اختصاص پیدا می کرد، به عبارتی دهک 
دهم ۱۸ برابر استفاده می کرد و در مجموع مصرف 
بنزین و CNG در دهک اول ۱٫۸، در دهک دهم 
۳۵ درصد که ۲۰ برابر بود، در مجموع سه دهک 
اول ۱۷ درصد و سه دهک آخر بیشترین درصد، این 
آمار نشان دهنده عدم تعادل است». لاریجانی در 
بخش دیگری از نشست درباره زمان تصمیم گیری 
برای اصلاح بنزین و راه های جایگزین گفت: «قاعدتا 
امکان راه های دیگر وجود داشت، فقط یک راه نبود 
اما مجموعه دولت مسئول کار بود؛ شاید اگر راه 
دیگری را دنبال می کردند، این قدر تبعات نداشت». او 
افزود: «به طورکلی بنده در جریان نیستم چون شورای 
امنیت مسئول بود، فکر می کنم اکنون فرصتی است 
تا دراین باره بازنگری شود که در چه مواردی در اجرا 
نقص داشتیم و نقایص باید جبران شود. اصل فکر 

یک چیز است و نحوه اجرا چیز دیگری است».
بعد از این خبرنگاری از او پرسید به نظر شما 
لاریجانی امروز با لاریجانی صدا و سیما از نظر سیاسی 
چه تفاوتی دارد؟ لاریجانی پاسخ داد: «این سؤالات 
رمانتیک است و من وارد نیستم. انسان ها در مسیر 
کارها از  جمله مسائل سیاسی، مانند باقی امور 
پیشرفت   و در زمینه های مختلف تجربه می کنند. 
در ۱۲ سالی که در خدمت نمایندگان بودم، درس 
آموختم، تجربه کردم و از نظراتشان استفاده کردم. 
از جایگاه ریاست مجلس، مشکلات کشور را بهتر 
دیدم. بنابراین اگر طبق نظر ملاصدرا و مبحث 
حرکت جوهری بیندیشیم، انسان ها هر دم عوض 
می شوند و این چیز عجیبی نیست». البته لاریجانی 
در پاسخ به پرسش دیگری تأکید کرد تصمیمش برای 

کاندیدانشدن در انتخابات مجلس مقطعی نیست. 
او گفت حتی قصد حضور در مجلس دهم را هم 
نداشته است، اما «آن زمان هم بزرگان و آقایان تماس 
گرفتند و نظراتی داشتند و به نحوی شد که من را قانع 

کنند در دوره دهم هم حضور پیدا کنم».
 قانون اساسی وحی منزل نیست

موضوع بعدی که در نشست قرار بود مطرح 
شود، لزوم اصلاحات ساختاری بود؛ یعنی همان 
موضوعی که رئیس مجلس در گذشته مطرح کرده 
بود. لاریجانی دراین باره گفت: «اصلاح ساختاری 
(مدیریت مصرف سوخت) از این جنس نخواهیم 
داشت. برخی اصلاحات در دولت و نهادهای 
حکومتی انجام می شود؛ برای مثال اموال و امکانات 
بخش های مختلف قوا و نهادها که حجم گسترده ای 
دارد، باید محل استفاده قرار گیرد؛ این جنس 
اصلاحات ربطی به آحاد مردم ندارد، بلکه استفاده 

بهینه از امکانات است».
رئیس مجلس افزود: «اصلاح ساختار از این 
جنس که مشکلات اجتماعی داشته باشد، نخواهیم 
داشت، بلکه لازم است اصلاح ساختاری اقتصادی 
داشته باشیم که در شرایط تحریمی، امکان اجرای 
تمام آن وجود ندارد ولی باید برای سازوکار آن فکر 
شود؛ چرا که می توانیم در ساختار بودجه وضع بهتری 
به وجود بیاوریم». لاریجانی درباره اصلاح ساختار 
سیاسی نیز گفت: «اصلاح ساختار سیاسی بحث 

دیگری است. این سؤال وجود دارد که آیا باید قانون 
اساسی تغییر کند؟ خودم فکر می کنم تاکنون از همه 
ظرفیت های قانون اساسی استفاده نکرده ایم؛ هرچند 
قانون اساسی وحی منزل نیست». به گفته رئیس 
مجلس، «در شرایط آرام و منطقی می توان اصلاحات 
کشور را پیش برد و وضع سیاسی را بهتر کرد. قانون 
اساسی در این زمینه سازوکاری پیش بینی کرده است 

که می توان اصلاحات ساختار را رقم زد».
شمرده  محترم  اعتراض  حق  اساسی  قانون  طبق    

شده
رئیس مجلس در پاسخ به سؤالی درباره لزوم 
به رسمیت شناختن اعتراض ها و تبدیل شدن آن به 
اقدام عملی و نحوه  پاسخ به اعتراض ها گفت: ما در 
مجلس شورای اسلامی مدلی درباره حق اعتراض 
داریم. معمولا صنوف مختلف اعتراض های خود 
را جلوی مجلس بیان می کنند. از مجلس هم 
معمولا یک نفر از اعضای هیئت رئیسه یا مسئولانی از 
کمیسیون ها، در جمع افراد معترض حاضر می شوند، 
چند نفر به نمایندگی داخل مجلس شورای اسلامی 
آمده و با آنها مذاکره شده و موارد پیگیری می شود. 
این فرمول درباره کار پارلمان است که باید صدای 
مردم شنیده شود و تقریبا اکثر صنوف هم جلوی 
مجلس می آیند و مشکلاتشان را مطرح می کنند. او 
ادامه داد: «در کشور ما هم طبق قانون اساسی حق 
اعتراض محترم شمرده شده، اما مشکل آنجاست که 
اعتراض تبدیل به نوعی رفتار خشونت آمیز می شود، 
از سلاح گرم و سلاح سرد استفاده می کنند و حتی 
گفته شده از تیربار هم استفاده کرده اند. در مجموع 
می توان گفت که در این موارد دو سنخ وجود دارند؛ 
یک سنخ آن است که باید حرف معترضان شنیده 
شود، ولی سنخ دیگر آن است که عده ای می خواستند 
چیز دیگری را دنبال کنند. در اینجا همان نکته 
رهبری مبنی بر جدا شدن صف ها باید رعایت شود». 
لاریجانی افزود: «برخی همکاران دنبال طرحی برای 
بحث اعتراض ها هستند. فکر نمی کنم مشکلی باشد 
و اگر نواقصی هم باشد آن را رفع می کنیم. درباره 
مجروح شدن افراد و مصدومان و سرقت و خسارات 
وارد شده به خانه ها، باید بخش های امنیتی کشور کار 
را دنبال کنند و وظیفه شان هم هست؛ به هرحال راه 
برای اعتراض ها بسته نیست و باید به خواسته های 
مردم توجه شود و اگر لازم باشد کارهایی را انجام 

دهند».

علی لاریجانی:  قانون اساسی وحی منزل نیست

شورای هماهنگی سران قوا موقتی است

شرق: شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی یا 
همان شورای وحدت اصولگرایان که این روزها و 
بعد از طرح شعار «اصلاح طلب، اصولگرا، دیگه 
تمومه ماجرا»، به شدت تمایل دارد از به کار بردن 
واژه اصولگرایی پرهیز و هویت سیاسی خود را 
در آستانه انتخابات مجلس کتمان کند و شاید 
به این بهانه رأی خاکستری بیشتری را جذب کند، 
روز گذشته به بهانه انتخابات بیانیه ای داده که در 
ابتدای آن تعریضی هم به حوادث اخیر داشته است 
و باز هم به همین بهانه به مجلس و دولت حمله 
کرده و آنها را عامل نارضایتی مردم معرفی کرده 
است. اصولگرایان که سال ها در مناصب مختلف 
حکومتی اعم از انتصابی و انتخابی سمت داشته اند 
و دارند، این روزها درصددند کاسه کوزه ها را بر 
سر اعتدالیون و بخشی از اصلاح طلبان بشکنند و 
دامن خود را از همه رخدادها پاک بیرون بکشند. 
در متن کامل این بیانیه آمده است: «تنها چند روز 
از وقوع برخی حوادث تلخ در کشور می گذرد، 
حوادثی که هرچند موجب ناراحتی آحاد مردم شد، 
با این وجود، بسیاری از مردم، همچنان بی تدبیری 
برخی مسئولان را از یاد نبرده اند و از بسیاری 
مسئولان به ویژه در دولت و مجلس، آزرده خاطر 
هستند». این بیانیه اشاره ای نکرده است که منبع 
نظرسنجی اش درباره اینکه مردم از کدام قوه یا نهاد 
بیشتر ناراضی اند، چیست؟ بیانیه اصولگرایان دقیقا 
خط قالیباف را دنبال می کند و مشخص است که 
او بالاخره توانسته طلب خودش را از این جریان 
وصول کند یا مزد به قول خودش فداکاری اش 

در انتخابات ۹۶ و محذوف شدنش در انتخابات 
قبلی را بگیرد. بیانیه اصولگرایان از جوانان و زنان 
اصولگرا خواسته به نهضت ثبت نام رو بیاورند. 
این دقیقا خطی است که قالیباف از دو سال پیش 
دنبال می کند و به دنبال جایگزینی و چهره سازی 
از طیف جوانان اصولگرا به جای چهره های 
تکراری، شناخته شده و پابه سن گذاشته است. او 
اسم این جایگزینی را هم نواصولگرایی گذاشته 
است. درحال حاضر سخنگوی شورای وحدت 
اصولگرایان یا همان ائتلاف نیروهای انقلاب یکی 
از نزدیک ترین افراد به قالیباف است. زمزمه حضور 
قالیباف به عنوان سرلیست اصولگرایان تهران هم 
شنیده می شود. در شرایطی که لاریجانی دیگر قصد 
ورود به مجلس را ندارد و سعید جلیلی هم گویا 
خودش را برای ۱۴۰۰ گرم می کند، شانس قالیباف 
برای ریاست مجلس از همیشه بیشتر است. شورای 
ائتلاف اصولگرایان در بیانیه خود به صورت ویژه از 
« خواهران و برادران جوانی که سابقه روشنی در 
عرصه عمومی و خدمت به مردم دارند» دعوت 
کرده با ثبت نام در انتخابات مجلس و اعلام 
کاندیداتوری، امکان ایجاد هم افزایی و استفاده از 
ظرفیت های گوناگون در میان نیروهای انقلابی را 
فراهم آورند. در انتهای این بیانیه هم آمده است 
که «فرایندهای ائتلافی و رسیدن به فهرست ها و 
افراد مشترک در تمام حوزه های انتخابیه، براساس 
سازوکار شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی که 
بخشی از آن پیش از این به اطلاع عموم رسیده، 

صورت خواهد پذیرفت».

بیانیه انتخاباتى علیه دولت
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